
Ergebnisliste
Nordwest Cup 2020

am 25.01.2020

im LLZ Bassum

Bogen

Gesamtwertung

Luftgewehr

Luftgewehr 3-Stellung

Luftpistole

Schnellfeuer Luftpistole

Lichtpunktschießen Gewehr und Pistole

Luftpistole Mehrkampf



Summe

Platz Bezirk Ergebnis Punkte Ergebnis Punkte Ergebnis Punkte Ergebnis Punkte Ergebnis Punkte Ergebnis Punkte Ergebnis Punkte beste 4 Disziplinen

1 Stade 1708 11 1806 8 1429 11 351,4 7 1603 11 450 4 237 9 42

2 Oldenburg 1676 9 1827 10 0 0 377,9 11 1288 10 1453 9 0 0 40

3 Grafschaft Hoya 1681 10 1862 11 385 8 371,2 10 308 3 0 0 0 0 39

4 Diepholz 1605 8 1615 6 1361 9 353,1 8 1231 7 1279 8 689 10 35

5 Elbe-Weser-Mündung 0 0 1597 5 1382 10 154,2 4 579 4 1013 7 924 11 33

6 Osnabrück 1108 7 1823 9 0 0 302,7 5 148 2 1673 11 0 0 32

7 Osterholz 0 0 1754 7 371 7 356,3 9 1242 8 950 5 0 0 31

8 Ostfriesland 568 6 907 3 0 0 321,7 6 821 5 978 6 0 0 23

10 Bremerhaven-Wesermünde 281 5 1505 4 0 0 0,0 0 1244 9 0 0 0 0 18

9 Lüneburg 0 0 686 2 0 0 0,0 0 1002 6 1547 10 0 0 18

11 Bremen 0 0 0 0 0 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nordwest Cup 2020

am 25.01.2020

im LLZ Bassum

LG 3 Stellung Luftgewehr SFP Lichtschießen Luftpistole Bogen LP Mehrk.

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben
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Platz Bezirk Ergebnis Punkte

1. Stade 1708 11

2. Hoya 1681 10

3. Oldenburg 1676 9

4. Diepholz 1605 8

5. Osnabrück 1108 7

6. Ostfriesland 568 6

7. Bremerhaven 281 5

Schülerklasse

Platz Name Bezirk S1 S2 S3 Gesamt

1. Peters, Emma HOY 98 97 95 290

2. Kölling, Ronja HOY 95 100 92 287

3. Goßling, Teelke OSF 92 98 94 284

4. Tschernysch, Anastasia OSF 94 97 93 284

5. Dewenter, Weda OL 98 99 87 284

6. Neubert, Lea STD 94 97 92 283

7. Grundmann, Jonas BRV 93 97 91 281

8. Strüwing, Melina OS 89 98 89 276

9. Bruns, Elisa OS 93 97 85 275

10. Böhn, Emilia STD 87 95 82 264

11. Kneilmann, Magnus OL 86 97 78 261

12. Bonkowski, Lea DH 78 95 78 251

13. Kunst, Finja DH 72 93 75 240

Jugendklasse

Platz Name Bezirk S1 S2 S3 S4 S5 S6 Gesamt

1. Meinking, Janna STD 99 99 100 99 96 93 586

2. Meuschel, Lea OL 92 92 98 99 98 96 575

3. Wiekowski, Phillip STD 96 99 98 99 91 92 575

4. Krüger, Antonia HOY 97 95 100 98 94 90 574

5. Titjung, Julia Marie DH 94 90 96 96 96 94 566

6. Töben, Laura OS 88 94 97 97 94 87 557

7. Lüttmann, Niklas OL 84 95 97 97 92 91 556

8. Felstehausen, Rike DH 93 93 99 97 82 84 548

9. Juschkat, Jasmin HOY 89 89 94 93 84 81 530
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Ergebnisse Luftgewehr 3 Stellung

Einzelwertung

Mannschaftswertung

am 25.01.2020 im LLZ Bassum
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Platz Bezirk Ergebnis Punkte

1. Hoya 1862 11

2. Oldenburg 1827 10

3. Osnabrück 1823 9

4. Stade 1806 8

5. Osterholz 1754 7

6. Diepholz 1615 6

7. Elbe-Weser 1597 5

8. Bremerhaven 1505 4

9. Ostfriesland 907 3

10. Lüneburg 686 2

Schülerklasse

Platz Name Bezirk S1 S2 Gesamt

1. Kali, Dorottya OHZ 93 92 185

2. Peterdamm, Laura OL 92 88 180

3. Breuer, Niklas STD 87 92 179

4. Aumann, Lisa OL 89 90 179

5. Feldhaus, Marlon OS 89 87 176

6. Fuhrmann, Gina HOY 87 88 175

7. Wedekamp, Johanna HOY 89 85 174

8. Van Santen, Anke EW 84 89 173

9. Hartmann, Carmen OSF 83 83 166

10. Meyer, Maurice OHZ 84 81 165

11. Raberg, Rebecca OS 81 82 163

12. Thielker, Lukas STD 85 78 163

13. Breden, Lea BRV 75 81 156

14. Rieke, Gina DH 70 68 138

15. Stelloh, Leon DH 66 62 128

Jugendklasse

Platz Name Bezirk S1 S2 S3 S4 Gesamt

1. Raberg, Sophie OS 92 95 88 96 371

2. Goßling, Tjard OSF 97 91 94 89 371

3. Wedekamp, Louisa HOY 92 93 93 90 368

4. Fahrenholz, Maren HOY 93 88 89 94 364

5. Borchers, Lars OL 89 91 89 94 363

6. Fitschen, Bea-Marleen STD 88 90 88 96 362

7. Schröder, Johann EW 89 89 87 94 359

8. Bruns, Hannes OS 89 88 86 92 355

9. Schnakenberg, Anna-Lena OHZ 86 91 85 92 354

10. Oellrich, Wenke STD 84 89 90 90 353

11. Hemmieoltmanns, Marek OL 87 89 88 87 351

12. Behrens, Talea OHZ 85 88 93 84 350

13. Brick, Fabian EW 85 88 84 85 342

14. Koop-Meyer, Johanna DH 83 86 86 83 338

15. Hadeler, Neele Marie DH 79 84 84 83 330

16. Hartmann, Gleb BRV 83 83 81 81 328

17. Nau, Thorge BRV 82 76 76 79 313

Juniorenklasse

Platz Name Bezirk S1 S2 S3 S4 Gesamt

1. Kölling, Finja HOY 100 97 98 99 394

2. Goldmeyer, Pia OS 97 98 96 97 388

3. Preiß, Patricia HOY 99 97 96 95 387

4. Stockhoff, Swantje BRV 96 96 95 95 382

5. Sperveslage, Anneke OL 93 92 95 97 377

6. Wöbken, Emily OL 96 97 93 91 377

7. Dierks, Svenja STD 95 93 89 98 375

8. Oehr, Frederik STD 92 98 89 95 374

9. Gottwald, Sascha OS 93 91 90 96 370

10. Bartels, Miriam OSF 92 90 95 93 370

11. Junker, Pia OHZ 92 92 91 92 367

12. Rohr, Leonie EW 91 91 87 96 365

13. Wellbrock, Paulina EW 91 89 86 92 358

14. Tischler, Merle LG 90 85 89 90 354

15. Heidorn, Björn DH 87 86 87 85 345

16. Holtermann, Timon DH 85 90 77 84 336

17. Behrens, Cedric OHZ 85 88 76 84 333

18. Hildebrandt, Melina LG 83 85 83 81 332

19. Nau, Rika BRV 76 81 84 85 326
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Platz Bezirk Ergebnis Punkte

1. Stade 1429 11

2. Elbe-Weser 1382 10

3. Diepholz 1361 9

4. Hoya 385 8

5. Osterholz 371 7

Schüler

Platz Name Bezirk S1 S2 S3 S4 Gesamt
1. Nicoley, Sina HOY 92 97 97 99 385

2. Wedemeyer, Kim OHZ 93 91 93 94 371

3. Töpperwien, Maximilian HOY 85 91 90 92 358

4. Meinking, Sören STD 82 88 88 93 351

5. Brandt, Matteo EW 68 78 90 84 320

6. Gräpel, Maximillian DH 70 50 69 69 258

Jugend

Platz Name Bezirk S1 S2 S3 S4 S5 S6 Gesamt

1. Löhmann, Louis DH 83 91 88 89 89 95 535

2. Schröder, Mareike EW 94 83 87 87 90 88 529

3. Holst, Tom Felix STD 86 86 84 89 90 91 526

Junioren

Platz Name Bezirk S1 S2 S3 S4 S5 S6 Gesamt

1. Plenge, Justus DH 98 96 97 85 95 97 568

2. Geid, Markus STD 89 93 91 93 92 94 552

3. Woyek, Lukas EW 77 87 92 94 94 89 533

4. Gerken, Janek EW 81 86 86 92 92 86 523

5. Schiefke, Linus STD 86 84 91 76 83 86 506
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Platz Bezirk Ergebnis Punkte

1. Oldenburg 377,9 11

2. Hoya 371,2 10

3. Osterholz 356,3 9

4. Diepholz 353,1 8

5. Stade 351,4 7

6. Ostfriesland 321,7 6

7. Osnabrück 302,7 5

8. Elbe-Weser-Mündung 154,2 4

Gewehr

Platz Name Bezirk S1 S2 Gesamt

1. Suhling, Lientje HOY 99,8 98,0 197,8

2. Thies, Tyra HOY 99,3 98,4 197,7

3. Bleek, Sarah STD 97,7 92,8 190,5

4. Nehls, Edda OL 91,3 93,2 184,5

5. Kruse, Leonie OL 91,5 91,5 183,0

6. Freese, Jakob OS 87,6 93,8 181,4

7. Tschernysch, Ashley OSF 91,5 88,8 180,3

8. Entelmann, Jost OHZ 87,5 92,6 180,1

9. Scheve, Lilly OS 89,7 88,9 178,6

10. Dammann, Merle STD 89,3 88,4 177,7

11. Gusek, Pascal OHZ 84,3 87,8 172,1

12. Titjung, Fabian DH 88,2 78,9 167,1

13. Troitzschel, Laura OSF 83,6 79,8 163,4

Pistole

Platz Name Bezirk S1 S2 Gesamt

1. Pakula, Fentje OL 98,3 95,1 193,4

2. Hadeler, Lea DH 90,9 95,1 186,0

3. Spiering, Mirja OHZ 88,1 88,1 176,2

4. Schröder, Merle HOY 88,2 85,2 173,4

5. Heinert, Emily STD 79,2 81,7 160,9

6. Brandtjen, Tim EW 86,4 67,8 154,2

7. Dürring, Jannik OSF 73,8 67,6 141,4

8. Strümpler, Jan-Luca OS 60,7 60,6 121,3
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Platz Bezirk Ergebnis Punkte

1. Stade 1603 11

2. Oldenburg 1288 10

3. Bremerhaven 1244 9

4. Osterholz 1242 8

5. Diepholz 1231 7

6. Lüneburg 1002 6

7. Ostfriesland 936 5

8. Elbe-Weser 579 4

9. Hoya 308 3

10. Osnabrück 148 2

Schülerklasse

Platz Name Bezirk S1 S2 Gesamt

1. Nannemann, Ben OL 86 84 170

2. Wingert, Jennifer OHZ 84 81 165

3. Opitz, Florian OL 87 78 165

4. Nicoley, Noah HOY 77 85 162

5. Pufel, Julian DH 75 86 161

6. Tinnemeyer, Jolina Marie DH 81 80 161

7. Eichmann, Leonie Sunshine STD 72 88 160

8. Mertens, Julian OS 79 69 148

9. Barmbold, Luc Finn HOY 73 73 146

10. Hönemann, Tom Luca STD 64 76 140

11. Weber, Nina OSF 71 69 140

12. Brandt, Finja EW 74 60 134

13. Schnakenberg, Sophie OHZ 70 63 133

14. Menssen, Lea OSF 60 55 115

15. Zimmermann, Jersey EW 39 53 92

Jugendklasse

Platz Name Bezirk S1 S2 S3 S4 Gesamt

1. Tiedemann, Lara STD 85 89 91 92 357

2. Herzog, Alida BRV 83 82 85 85 335

3. Eckhof, Moritz LG 75 81 85 86 327

4. Von Döllen, Timo OL 79 81 77 85 322

5. Kröher, Timo OSF 75 84 79 83 321

6. Lüllmann, Sara BRV 81 80 72 75 308

7. Fitschen, Nico STD 75 75 68 75 293

8. Von Freyberg, Peer OHZ 74 77 76 54 281

9. Pohlmann, Jannik DH 59 64 42 55 220

Juniorenklasse

Platz Name Bezirk S1 S2 S3 S4 Gesamt

1. Weerda, Malte OSF 87 94 90 89 360

2. Kastens, Daria DH 89 91 91 88 359

3. Dau, Josephine LG 86 92 92 85 355

4. Brandt, Annelie EW 86 89 89 89 353

5. Deichmann, Rene OHZ 85 83 89 81 338

6. Sandmann, Swantje DH 83 82 83 82 330

7. Hoeft, Celine STD 84 86 82 77 329

8. Cordes, Lennart OHZ 80 76 83 86 325

9. Ropers, Tabea STD 80 88 87 69 324

10. Dau, Caroline LG 78 84 78 80 320

11. Raschke, Emiliy OL 76 77 84 82 319

12. Ratjen, Liesa OL 79 75 81 77 312

13. Puckhaber, Max BRV 78 80 76 76 310

14. Puckhaber, Tom BRV 68 67 78 78 291
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Platz Bezirk Ergebnis Punkte

1. Osnabrück 1673 11

2. Lüneburg 1547 10

3. Oldenburg 1453 9

4. Diepholz 1279 8

5. Elbe-Weser 1013 7

6. Ostfriesland 978 6

7. Osterholz 950 5

8. Stade 450 4

Schüler

Platz Name Bezirk D1 D2 Gesamt

1. Jansen, Jonas OS 273 268 541

2. Müller, Silvana OL 270 268 538

3. Terhorst, Josch OS 262 272 534

4. Große, Willow EW 264 260 524

5. Olschewski, Maurice LG 233 233 466

6. Olschner, Justus OHZ 214 247 461

7. Kahrs, Pia OHZ 235 223 458

8. Klausing, Theo DH 218 199 417

9. Sommer, Yannick LG 174 164 338

Jugend

Platz Name Bezirk D1 D2 Gesamt

1. Kramer, Mathias OS 281 286 567

2. Almatouk, Mohammad OS 278 274 552

3. Nörder, Keno OSF 273 268 541

4. Weit, Bennet LG 261 267 528

5. Emker, Jessica DH 266 262 528

6. Schärf, Annika OL 255 260 515

7. Bunselmeier, Hellena OHZ 239 250 489

8. Schmutz, Julian EW 244 245 489

9. Lüneborg, Katja LG 224 247 471

10. Maire, Noah STD 219 231 450

Junioren

Platz Name Bezirk D1 D2 Gesamt

1. Köhnen, Kilian OS 283 282 565

2. Harst, Tobias LG 279 274 553

3. Menke, Sina LG 243 235 478

4. Lay, Nadine OSF 222 215 437

5. Baier, Lena OL 183 217 400

6. Metten, Hanna OSF 169 203 372

7. Tenter, Tammo OL 188 174 362

8. Schudak, Martin DH 165 169 334

Nordwest Cup 2020

Ergebnisse Bogen

Einzelwertung

Mannschaftswertung

am 25.01.2020 im LLZ Bassum

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben



Platz Bezirk Ergebnis Punkte

1. Elbe-Weser-Mündung 924 11  

2. Diepholz 689 10

3. Stade 237 9

Schüler

Platz Name Bezirk S1 S2 S3 S4

Präzision 42 45 42 44 173

Duell 43 46 41 44 174

Präzision 23 29 34 33 119

Duell 32 38 33 33 136

Präzision 20 40 29 22 111

Duell 37 32 19 38 126

Jugend

Platz Name Bezirk S1 S2 S3 S4

Präzision 38 39 43 42 162

Duell 47 41 44 43 175

Präzision 37 37 39 42 155

Duell 42 42 42 43 169

Junioren

Platz Name Bezirk S1 S2 S3 S4

Präzision 45 41 42 40 168

Duell 45 34 46 49 174

Präzision 41 40 43 37 161

Duell 44 43 41 43 171

Nordwest Cup 2020

Ergebnisse LP Mehrkampf

Gesamt

347

Einzelwertung

Mannschaftswertung

EW

3.

2.

1.

Hartmann, Tim

Pohl, Fiete

Ahrens, Pascal

337

Gesamt

237STD

255

DH

2. Harms, Benjamin EW 332

1. Löhmann, Lena DH 342

Gesamt

2. Schadly, Sarah EW 324

Oetjen, Levi EW1.

am 25.01.2020 im LLZ Bassum
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